
COMUNE DI CASTELFRANCO IN M. - (Provincia di Benevento) - Estratto del bando di gara per l’ap-
palto dei lavori di recupero di un edificio per la realizzazione di un centro culturale e valorizzazione dei prodotti
tipici - Importo complessivo dell’appalto euro 410.479,66.

Stazione Appaltante: Comune di Castelfranco in M. (BN), Viale Roma 12.

Procedura di gara: Procedura aperta ai sensi della L.R. Campania 27/2/2007 n. 3 e del D.Lgs. 163/2006;

Luogo di esecuzione: C.da Largario

Descrizione: L’appalto ha per oggetto l’esecuzione dei lavori e forniture necessarie per la demolizione
dell’edificio esistente e la sua sostituzione con una nuova struttura in cemento armato su un reticolo di fonda-
zione a T rovesciata e travi di collegamento. L’impostazione strutturale prevede la realizzazione di telai in c.a. al
perimetro della nuova costruzione, sormontati da una copertura in legno lamellare a falde inclinate, come me-
glio specificato negli elaborati grafici e nel capitolato speciale d’appalto

Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza) euro 410.479,66, I.V.A. esclusa;

Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta: euro 3.220,21

Categoria prevalente: OG1 - classifica II

Modalità di determinazione del corrispettivo: a misura ai sensi di quanto previsto dal combinato disposto
dagli articoli 34, comma 1, e 43, comma 2, lettera a), della L.R. Campania 27 febbraio 2007 n. 3;

Termini di esecuzione: giorni 360 naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna;

Termine di presentazione delle offerte: 29/10/2008 - ore 14,00

Apertura offerte in seduta pubblica: 30/10/2008 alle ore 9,30

E’ obbligatoria la presa visione del progetto e la visita dei luoghi ove devono eseguirsi i lavori;

Tutta la documentazione è disponibile presso l’Ufficio ll.pp., non è previsto l’invio di documenti a mezzo
fax e e-mail;

Il bando integrale e il disciplinare di gara è pubblicato all’albo pretorio di questo Comune, sul sito www.co-
mune.castelfrancoinmiscano.bn.it

Castelfranco in M., 30 set. 2008

Il Resp. del Procedimento
arch. Fioravante Di Donato

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 41 DEL 13 OTTOBRE 2008




